CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUN UNGA-SP
Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 — Centro -Caixa Postal: 89-1 3630-082

Fone (19) 3561.2811
e-mail: legislativo)camarapirassununga.sp.gov.br

Site: Wwww.camarapirassununga.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 720/2074 ENCAMINHE-SE AO SENHOR
PREFEITO MUNICIPAL

Sala das sessões? | 06 , 202

* PRESID NTE

Vitor Naressj Netto
Presidente

Considerando que na Rua Luiz Papa Filho com a Rua Albino Barbirato, bairro
Jardim Rosim, encontra-se uma quantidade expressiva de mato alto;

Considerando que as referidas ruas são muito utilizadas não somente pelos
moradores da região, mas também por grande parcela dos munícipes, devido ao cinema e pontos de
alimentação ali presentes:

Considerando que residentes da localidade vieram até esta Vereadora
reivindicando a devida limpeza e manutenção da área indicada.

Diante do exposto, INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, pelos meios

regimentais, verifique a possibilidade de realizar a limpeza da Rua Luiz Papa Filho com a Rua Albino
Barbirato, bairro Jardim Rosim, que atualmente está prejudicando a locomoção dos pedestres, além

de perigoso para estes.

Sala das Sessões, 07 de agosto de 2024.

| Vereadora

|
t

cy